РЕШЕНИЕ
СОВЕТА БЕЛОГЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

(третьего созыва)

            от 10.04.2015
                    № 12§ 3
с. Белая Глина
О тарифах на  платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Белоглинским хозяйственным объединением»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с оказанием муниципальным казенным учреждением «Белоглинское хозяйственное объединение» дополнительных платных услуг, Совет Белоглинского сельского поселения Белоглинского района  р е ш и л :

1. Утвердить  экономически обоснованные тарифы на  платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Белоглинское хозяйственное объединение» (прилагается).

    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Белоглинского сельского поселения Белоглинского района по вопросам социально-экономического развития, строительства транспорта и ЖКХ (Кобец).

 3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Белоглинского сельского поселения Белоглинского района (www.belog-adm.do.am.) (Кудряшова).

4.  Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения возникшие  с 01 апреля 2015 года.
Председатель Совета Белоглинского
сельского поселения Белоглинского района                            А.Г.Слюсаренко
И.о. главы Белоглинского сельского

поселения Белоглинского района                                             А.В.Тубаев
	Приложение

к решению Совета Белоглинского  сельского поселения Белоглинского района

от 10.04.2015г. № 12§3

Тарифы на  платные услуги, оказываемые   муниципальным казенным  учреждением «Белоглинское хозяйственное объединение»
	№п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф (руб.) (НДС не             начисляется)

	1.
	Эксплуатация автомобиля ВС-18 (вышка)
	1час
	800

	2.
	Вывоз мусора трактором с тележкой (ТБО)
	телега
	600

	3.
	Эксплуатация трактора МТЗ; ЮМЗ
	1час
	700

	4.
	Спиливание дерева
	1 час
	500

	4.1.
	Спиливание дерева с применением автомобиля ВС-18 (вышка)
	1 час
	1300

	5.
	Кошение травы газонокосилкой
	1м²
	5,0

Председатель Совета

Белоглинского сельского поселения

Белоглинского района

        А.Г.Слюсаренко

И.о. главы Белоглинского сельского

Поселения Белоглинского района

       А.В.Тубаев